
KATEK ApS

CVR-nr.: 36542578

Ågerup Molevej 2
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jens Søndergård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KATEK ApS
Ågerup Molevej 2
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 36542578
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service af skov- og haveartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		458.308	482.268
Personaleomkostninger	1	-448.285	-487.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		64.139	-64.139
Resultat af ordinær primær drift		74.162	-69.331
Øvrige finansielle omkostninger		-3.542	-11.793
Ordinært resultat før skat		70.620	-81.124
Skat af årets resultat		0	17.596
Årets resultat		70.620	-63.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.620	-63.528
I alt		70.620	-63.528

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.083	366.222
Materielle anlægsaktiver i alt		302.083	366.222
Anlægsaktiver i alt		302.083	366.222
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.067	135.992
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		129.067	150.992
Likvide beholdninger		55.195	10.442
Omsætningsaktiver i alt		209.262	186.434
AKTIVER I ALT		511.345	552.656

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		144.615	73.995
Egenkapital i alt		184.615	113.995
Hensættelse til udskudt skat		4.331	4.331
Hensatte forpligtelser i alt		4.331	4.331
Gæld til banker		79.727	124.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.727	124.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.377	280.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.295	4.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.672	309.603
Gældsforpligtelser i alt		322.399	434.330
PASSIVER I ALT		511.345	552.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	444.170	472.791
Pensionsbidrag	0	6.242
Andre omkostninger til social sikring	4.115	8.427
	<u>448.285</u>	<u>487.460</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret